
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 34 города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

 

 

П Р И К А З 
 

от 30.06.2023г.                                         № 106-ОД 

г.Ейск 

 

О переходе  на работу с основным меню теплого сезона 

 

В целях обеспечения полноценного питания детей в соответствии с 

требованиями 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания» в теплый сезон, приказываю:  

1. С 03.07.2023 года перейти на работу с основным меню теплого сезона. 

2.Утвердить с 03.07.2023 года технологические карты на овощи и блюда 

(гарниры) теплого сезона. 

3. Усилить контроль за работой холодильного оборудования (ежедневное 

измерение температуры). 

Ответственные:   повар Воронцова М.Ю. 

                              кладовщик Дункель Е.Г. 

4.Усилить контроль за соблюдением товарного соседства в кладовой и на 

пищеблоке. 

Ответственные:   повар Воронцова М.Ю. 

                              кладовщик Дункель Е.Г. 

5.  Усилить контроль за условиями хранения сезонных овощей на складе. 

Ответственные: кладовщик Дункель Е.Г. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности заведующего                                           М.В.Алимова 

 
 

 

С приказом ознакомлены: 

И.А.Субботина  

М.Ю.Воронцова  

Е.Г.Дункель  

 

 

  

 


		2023-07-03T09:09:57+0300
	АЛИМОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА




